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PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/
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SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
063.01.WA 19,427,456,000Program Dukungan Manajemen 19,427,456,000

01 Layanan Publik Sekretariat Utama yang prima

Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks Pelayanan Publik Sekretariat Utama

01.02 Opini BPK atas laporan keuangan BPOM

01.03 Nilai AKIP BPOM di lingkup Sekretariat Utama

01.04 Nilai kinerja anggaran BPOM

02 Meningkatnya Kualitas Dukungan Manajemen BPOM
yang Optimal

Indikator Kinerja Program :

02.01 Indeks RB BPOM di Lingkup Sekretariat Utama

02.02 Indeks Opini Publik

02.03 Persentase Kerja Sama yang Efektif

02.04 Persentase tingkat keberhasilan pembangunan Zona
Integritas

02.05 Persentase rekomendasi hasil pemeriksaan BPK yang
ditindaklanjuti BPOM

02.06 Nilai Evaluasi SPIP BPOM

02.07 Nilai Evaluasi Internal Akuntabilitas Kinerja BPOM

02.08 Nilai SPI BPOM

03 Implementasi pengawasan intern yang efektif dan
efisien

Indikator Kinerja Program :

03.01 Persentase laporan pengawasan intern pada mitra kerja
Inspektorat Utama yang sesuai standar mutu

04 Pemantauan tindak lanjut rekomendasi pengawasan
intern, pengaduan dan layanan konsultasi yang efektif

Indikator Kinerja Program :

04.01 Persentase rekomendasi pengawasan intern yang
ditindaklanjuti

04.02 Persentase pengaduan yang ditindaklanjuti sesuai kriteria
dan tepat waktu

04.03 Persentase permintaan  layanan konsultasi yang
ditindaklanjuti tepat waktu

05 Terwujudnya Organisasi Inspektorat Utama yang
efektif

Indikator Kinerja Program :

05.01 Nilai Evaluasi Kapabilitas APIP

05.02 Persentase rekomendasi hasil pemeriksaan  BPK yang
ditindaklanjuti BPOM

06 Meningkatnya pelayanan pengawasan intern yang
berkualitas

Indikator Kinerja Program :

06.01 Indeks kepuasan mitra pengawasan intern

06.02 Indeks Sistem Merit

07 Meningkatnya efektivitas KIE di Lingkup Sekretariat
Utama

Indikator Kinerja Program :

07.01 Tingkat efektivitas KIE obat dan makanan di lingkup
Sekretariat Utama

4115 Pengawasan dan Peningkatan Akuntabilitas Aparatur I 13,974,307,000 13,974,307,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 07.01)

4115.CAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line] 18 Unit 373,055,000 373,055,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

4115.CAN.001 Perangkat Pengolah Data Dan Komunikasi 373,055,000373,055,00018.0 Unit

373,055,000373,055,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA
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373,055,000Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi051 373,055,000

4115.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

11 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

8,929,661,000 8,929,661,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

4115.EBA.956 Layanan Bmn 8,000,0008,000,0001.0 Layanan

8,000,0008,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

8,000,000Penatausahaan, Monitoring, dan Penyusunan Laporan BMN054 8,000,000

4115.EBA.960 Layanan Organisasi Dan Tata Kelola Internal 1,415,525,0001,415,525,0009.0 Laporan

1,415,525,0001,415,525,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,415,525,000Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit005 1,415,525,000

4115.EBA.994 Layanan Perkantoran 7,506,136,0007,506,136,0001.0 Layanan

7,506,136,0007,506,136,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

5,715,456,000Gaji dan Tunjangan001 5,715,456,000

1,790,680,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 1,790,680,000

4115.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 9 Unit, m2, Paket 25,000,000 25,000,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

4115.EBB.951 Layanan Sarana Internal 25,000,00025,000,0009.0 Unit

25,000,00025,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

25,000,000Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran053 25,000,000

4115.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

19 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

4,646,591,000 4,646,591,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

4115.EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 1,356,378,0001,356,378,0002.0 Laporan

1,356,378,0001,356,378,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,356,378,000Perencanaan, Koordinasi, Pengendalian, dan Evaluasi Pelaksanaan
Pengawasan Intern051 1,356,378,000

4115.EBD.965 Layanan Audit Internal 3,290,213,0003,290,213,00017.0 Laporan

3,290,213,0003,290,213,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

980,127,000Pengawalan transparansi dan akuntabilitas pengelolaan keuangan
BPOM051 980,127,000
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2,105,826,000Pelaksanaan pengawasan intern pada mitra Inspektorat I052 2,105,826,000

204,260,000Pemantauan tindak lanjut pengawasan intern dan pengaduan lingkup
Inspektorat I053 204,260,000

4116 Pengawasan dan Peningkatan Akuntabilitas Aparatur II 5,453,149,000 5,453,149,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 07.01)

4116.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Output Baru -
Perubahan Kebijakan]

9 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

2,171,759,000 2,171,759,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

4116.EBA.960 Layanan Organisasi Dan Tata Kelola Internal 2,171,759,0002,171,759,0009.0 Laporan

2,171,759,0002,171,759,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,171,759,000Pengawalan Inspektorat II dalam mewujudkan organisasi BPOM yang
efektif061 2,171,759,000

4116.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

19 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

3,281,390,000 3,281,390,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

4116.EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 2,245,361,0002,245,361,0002.0 Laporan

2,245,361,0002,245,361,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

2,245,361,000Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit005 2,245,361,000

4116.EBD.965 Layanan Audit Internal 1,036,029,0001,036,029,00017.0 Laporan

1,036,029,0001,036,029,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

93,075,000Pengawalan transparansi dan akuntabilitas pengelolaan keuangan
BPOM061 93,075,000

689,354,000Pelaksanaan pengawasan intern pada mitra Inspektorat II062 689,354,000

253,600,000Pemantauan tindak lanjut pengawasan intern dan pengaduan lingkup
Inspektorat II063 253,600,000
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RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2025 2024

19,427,456,000

0

0

0

0

0

0

19,427,456,000

TOTAL

0SBSN


